ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

               __________________________________________________

ПРОТОКОЛ

проведения совещания Совета Федерации РТ

номер документа № 1                                        28 января 2022год

Присутствовали: члены Совета федерации – Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин

А.Ш., Церюкова Р.А., Церюков А.А.

Председатель Совета федерации – президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол вела: Церюкова Р.А.

Повестка дня

1. Утверждение состава сборной на Спартакиаду учащихся России 2022г.

2. Согласование со финансирования из фонда РОО СФСО РТ на приобретения автомобиля

ГАЗЕЛЬ НЕКСТ Фермер ГАЗ А22R22.

По вопросу № 1 повестки дня:

   Выступил Церюков А.Ю.с отчетом выступления юношеской сборной на Первенстве

Приволжского федерального округа в г Саратов, и утверждением состава сборной на

Спартакиаду учащихся

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин А.Ш.,

Церюков А.Ю., Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

Принято: утвердить состав сборной: Каримов Амиль, Савченков Ярослав, Тахавиев

Даниэль, Зверев Демьян, Абрамова Ангелина, Третьякова Надежда. Сагдиева Камилла.

По вопросу № 2 повестки дня:

   Выступил Сидоров А.А. что федерация получила грант от Татнефть. Для осуществления

программы необходими со финансировать из фонда РОО СФСО РТ сумму денег на

приобретения автомобиля ГАЗЕЛЬ НЕКСТ Фермер ГАЗ А22R22.

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин А.Ш.,

Церюков А.Ю., Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

Принято: Утвердить сумму со финансирования из фонда РОО СФСО РТ на приобретения

автомобиля ГАЗЕЛЬ НЕКСТ Фермер ГАЗ А22R22 в сумме 400 000рублей.

Председатель Совета федерации                         А. А. Сидоров

Секретарь Совета ОО ФСО РТ                          Р.А. Церюкова